
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1068526,uchwala-nr-vii4915-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-21-
kwietnia-2015-r-w-sprawie-w-sprawie-zmia.html

UCHWAŁA NR VII/49/15 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z
dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr
XXIX/395/13 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 17 kwietnia
2013 r. w sprawie statutu Środowiskowego Domu Samopomocy
w Niepołomicach.

      

Data utworzenia 2015-04-21 

Numer aktu 49 

Akt prawa miejscowego TAK 

Jednolity identyfikator aktu w dzienniku
urzędowym

 

Uchwała Nr VII/49/15
Rady Miejskiej w Niepołomicach

z dnia 21 kwietnia 2015 r.

w sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/395/13 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 17 kwietnia 2013 r.
w sprawie statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Niepołomicach.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(tekst jedn.:  Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.); art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 1 pkt 2 w związku z art. 12 ust. 2 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r., poz. 855 z późn. zm.) oraz § 4 ust. 1 pkt
1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów samopomocy
(Dz.U. Nr 238, poz. 1586) - Rada Miejska w Niepołomicach uchwala, co następuje:

§ 1. Zmienia się uchwałę Nr XXIX/395/13 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 17 kwietnia 2013 r. w sprawie statutu
Środowiskowego Domu Samopomocy w Niepołomicach (Dz.Urz. Woj. Małopol. z 2013 r. poz. 3289) – w ten sposób, że:

1) § 1 tej (zmienianej) uchwały otrzymuje brzmienie: "§ 1 Środowiskowy Dom Samopomocy w Niepołomicach, zwany dalej:
„Domem”, działa na podstawie:

1) ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (tekst jedn.: Dz. U. z 2011 r., Nr 231, poz. 1375 z późn. zm.);

2) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (tekst jedn.: Dz. U. z 2015 r., poz. 163 z późn. zm.);

3) ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (tekst
jedn.: Dz. U. z 2011 r., Nr 127, poz. 721 z późn. zm.);

4) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.);

5) ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn.: Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.);

http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,a,1068526,uchwala-nr-vii4915-rady-miejskiej-w-niepolomicach-z-dnia-21-kwietnia-2015-r-w-sprawie-w-sprawie-zmia.html
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/#
http://bip.malopolska.pl/umigniepolomice,e,pobierz,articleXML.xml?id=1068526
javascript:window.print()


6) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. poz. 330 z późn. zm.);

7) ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r. , poz. 267 z późn.
zm.);

8) ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2013 r.
poz. 907 z późn. zm.);

9) ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (tekst jedn.: Dz.U. z 2014 r. poz. 1202);

10) rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 9 grudnia 2010 r. w sprawie środowiskowych domów
samopomocy (Dz. U. Nr 238, poz. 1586);

11) rozporządzenia Ministra Polityki Społecznej z dnia 22 września 2005 r. w sprawie specjalistycznych usług opiekuńczych
(Dz.U. Nr 189, poz. 1598 z późn. zm.);

12) niniejszego Statutu.";

2) w § 2 tej (zmienianej) uchwały, ustęp 3 otrzymuje brzmienie:

„3.  Dom ma swoją siedzibę w Niepołomicach, przy ul. Targowej 8.”;

3) w § 2 tej (zmienianej) uchwały, ustęp 5 otrzymuje brzmienie: "5. Dom używa pieczęci: Środowiskowy Dom Samopomocy
w Niepołomicach 32-005 Niepołomice, ul. Targowa 8tel./fax (012) 284-80-55 NIP 6831947633 REGON 120057576"

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Niepołomice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Małopolskiego.

 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Niepołomicach

Marek Ciastoń

 

 

Metryka

Liczba odwiedzin: 78

Podmiot udostępniający informację: Urząd Miasta i Gminy Niepołomice

Osoba wprowadzająca informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk

Osoba odpowiedzialna za informację: Katarzyna Trzos-Panasiuk



Czas wytworzenia: 2015-06-16 09:57:55
Czas publikacji: 2015-06-16 10:02:25

Data przeniesienia do archiwum : Brak


	UCHWAŁA NR VII/49/15 RADY MIEJSKIEJ W NIEPOŁOMICACH z dnia 21 kwietnia 2015 r. w sprawie w sprawie zmiany uchwały Nr XXIX/395/13 Rady Miejskiej w Niepołomicach z dnia 17 kwietnia 2013 r. w sprawie statutu Środowiskowego Domu Samopomocy w Niepołomicach.

